оценки, изготвени от оценител, с които са определени следните стойности на вещни 
права върху ПИ 10135.51.498: 
  - Право на строеж за изграждане на трафопост тип БКТП с площ 11,61 кв. м в 
размер на 2 040 (две хиляди и четиридесет) лева,  

- Сервитут за обслужване на БКТП - 17,50 кв. м, в размер на 9 352 (девет 
хиляди триста петдесет и два) лева.  
 685-4-2. На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация чл. 37, ал. 4, т. 4 от Закона за общинската собственост, 
във връзка с чл. 62, ал. 2 и чл. 64, ал. 8 от Закона за енергетиката, чл. 38, ал.

[...]

Д19000249ВН/22.02.2019 г., сключен между Община Варна и дирекция „Социални 
дейности“ при Община Варна за безвъзмездно управление на имот - частна 
общинска собственост, находящ се в гр. Варна, ПЗ „Планова” № 119, 
представляващ сграда № 10 (десет) с идентификатор ПИ 10135.3511.1461.10 (десет 
хиляди сто тридесет и пет.три хиляди петстотин и единадесет.хиляда четиристотин 
шестдесет и един.десет), с площ 524 (петстотин двадесет и четири) кв. м, предмет 
на АОС № 9316/29.11.2016 г. 

Общински съвет - Варна възлага на Кмета на община Варна да проведе 
съответните процедури по реда на Закона за държавната собственост и 
действащото законодателство, както и да осъществи всички действия, необходими

[...]

от д-р Ивелина Василева -  Управител на „Диагностично - консултативен център 3 – 
Варна“ ЕООД с рег. № ОС25000355ВН/14.05.2025 г. и рег. № ОС25000355ВН-

002ВН/23.05.2025 г., Общински съвет – Варна увеличава капитала на 
„Диагностично - консултативен център 3 – Варна“ ЕООД, ЕИК 813154554, с 
65 200 /шестдесет и пет хиляди и двеста/ лева, представляващи стойността на 
отпусната с решение № 268-2/13/29.07.2024 г. целева субсидия за възстановяване на 
засегнатия от пожар 3 етаж на лечебното заведение. 

В резултат на извършеното увеличение, капиталът на дружеството е в размер 
на 810 700 /осемстотин и десет хиляди и седемстотин/ лева, разпределени на 8 107 
/осем хиляди сто и седем/ дяла, с номинална стойност от по 100 /сто/ лева.  

Изменя чл. 5, ал. 1, изречение първо от Устава на „Диагностично - 
консултативен център 3 – Варна“ ЕООД, който да придобие следния вид: 

„Чл. 5. Капиталът на дружеството е в размер на 810 700 / осемстотин и десет 
хиляди и седемстотин/ лева, разпределени на 8 107 /осем хиляди сто и седем/ дяла, 
всеки с номинална стойност от 100 /сто/ лева, представляващи: 

- 556 800 /петстотин петдесет и шест хиляди и осемстотин/ лева – записан 
капитал при регистрацията по балансовата стойност на всички дълготрайни активи 
на имуществото, въз основа на което се образува дружеството по реда на чл. 38, ал. 
2 от ЗЛЗ. Дружеството се явява правоприемник и наследява активите и пасивите по 
баланса на „Диагностично консултативен център“ – кв. „Владислав Варненчик“ – 
гр. Варна; 

- 188 700 /сто осемдесет и осем хиляди и седемстотин/ лева – парична вноска на 
Община Варна – едноличен собственик на капитала на дружеството съгласно 
Решение № 451-3/18/19.12.2024 г. на Общински съвет – Варна; 

- 65 200 /шестдесет и пет хиляди и двеста/ лева – парична вноска на Община 
Варна – едноличен собственик на капитала на дружеството съгласно Решение № 
687-4(25)10.07.2025 г. на Общински съвет – Варна.“ 

Общински съвет – Варна възлага на Управителя на „Диагностично - 
консултативен център 3 – Варна“ ЕООД да предприеме всички необходими